2
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАРЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    26.12.2018г.

 № 199
с. Вареновка
	О согласовании муниципальному бюджетному учреждению культуры
Вареновский Дом культуры сделки по предоставлению в безвозмездное пользование муниципального имущества

В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Собрания депутатов Неклиновского района от 03.07.2015г. № 72 «О принятии Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Неклиновский район» (в редакции от 28.10.2015 №95, от 04.05.2016 №155, от 20.06.2016 №171, от 21.02.2017 №46), постановлением администрации Неклиновского района от 12.04.2012 № 427 «Об утверждении Положения о согласовании сделок по предоставлению в аренду и передаче в безвозмездное пользование принадлежащего им на праве оперативного управления муниципального имущества Неклиновского района» (в ред. № 1000 от 30.09.2015г.), на основании заявления директора МБУК Вареновский ДК от 26.10.2018г. руководствуясь  Уставом Вареновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
Согласовать муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению МБУК Вареновский ДК сделку по предоставлению в безвозмездное пользование принадлежащего учреждению на праве оперативного управления недвижимого имущества: комната №1, литер А площадью 115,6 кв.м, расположенного в здании Бессергеновского ДК, общей площадью 142,3 кв.м расположенного по адресу: Ростовская область Неклиновский район, с.Бессергеновка ул.Школьная 2а для ведения образовательной деятельности муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Станция юных техников» Неклиновского района, Центром внешкольной работы, ДЮСШ Неклиновского района.

2. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению МБУК Вареновский ДК  Пищерковой В.В.:

2.1.
подготовить проект договора безвозмездного пользования в соответствии с типовой формой договора безвозмездного пользования имущества, утвержденной распоряжением Администрацией Неклиновского района № 109 от 02.05.2012г.;

2.2.
предоставить проект договора безвозмездного пользования для согласования и учета в отдел муниципального имущества и земельных отношений Администрации Неклиновского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Вареновского сельского поселения

С.В.Янчевский